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Jak co roku rekrutacja na Politechnikę Łódzką rozpoczęła się elektronicznie poprzez rejestrację w Portalu
kandydata,  a następnie kandydaci  musieli  złożyć wymagane dokumenty w Dziale Rekrutacji.  Na tej
podstawie liczone były punkty w procesie kwalifikacji na studia. Dzięki temu wyniki ogłoszone 23 lipca o
godz.  13:00 są zarazem ostateczną listą  osób przyjętych na studia.  Wyniki  są  dostępne w Portalu
kandydata.

Podobnie jak w ubiegłych latach, największym zainteresowaniem cieszyły się kierunki informatyczne
prowadzone  w  języku  angielskim  Computer  Science  (14,5  zgłoszeń  na  miejsce)  oraz  Information
Technology (12,0). W dalszej kolejności są to: zarządzanie (11,0), zarządzanie i inżynieria produkcji (10,8),
logistyka (10,7), Business and Technology (10,3) inżynieria zarządzania (8,9), Modeling and Data Science
(8,4), automatyka i robotyka (7,9) elektronika i telekomunikacja (7,6). Analizując tylko I priorytet, do grupy
kierunków, na których była największa konkurencja należy dołączyć architekturę i Business Studies.

Politechnika Łódzka przygotowała na nowy rok akademicki na studia pierwszego stopnia 4210 miejsc, w
tym 3 820 na studia stacjonarne i  390 na studia niestacjonarne. Na studia stacjonarne pierwszego
stopnia Politechnika Łódzka przyjęła 3048 osób i 321 na studia niestacjonarne.

W puli kierunków studiów do wyboru w rekrutacji uzupełniającej znalazły się 33 kierunki studiów z 62,
dostępnych  w  pierwszym  etapie  rekrutacji.  Na  kierunki,  na  których  nie  został  wypełniony  limit
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Politechnika Łódzka planuje przeprowadzić rekrutację uzupełniającą, która rozpocznie się 29 lipca 2021 i
potrwa do 14 września 2021 roku. Lista kierunków studiów dostępnych w rekrutacji uzupełniającej
dostępna jest tutaj. [1]

Cały czas trwa rekrutacja na studia drugiego stopnia, która zakończy się 16 września 2021 r.
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